
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛИКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

30.07.2021 №СЭД-153-019-01-12-136

'Об утверждении состава ' 
Наблюдательного совета МАУ 
«СШОР «Олимпиец»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006 г. № 
174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь письмом директора 
МАУ «СШОР «Олимпиец» Матвеева С.В. от 21.07.2021 № СЭД-153-06-13-39

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального 

автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва 
«Олимпиец»:

- председатель Наблюдательного совета, представитель общественности - 
Ю.С.Прибытков, заместитель директора МАУ ДО «ФОЦ»;

- представитель учредителя - В.А.Шишалов, заместитель председателя 
комитета по физической культуре и спорту администрации Соликамского 
городского округа;

- представитель органа местного самоуправления - собственника 
имущества учреждения -  О.М.Гефель, консультант управления имущественных 
отношений администрации Соликамского городского округа;

- представитель общественности - О.В.Чукреева, главный специалист 
отдела развития воспитания и дополнительного образования управления 
образования администрации Соликамского городского округа;

- представитель коллектива работников - Е.П.Бруцкая, начальник отдела 
МАУ «СШОР «Олимпиец»;

- представитель коллектива работников - Т.И.Букатина, тренер по легкой 
атлетике МАУ «СШОР «Олимпиец».

2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.07.2021 г.

Документ создан в электронной форме. № СЭД-153-019-01-12-136 от 30.07.2021. Исполнитель:Юнусова М.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.07.2021 15:53



3. Отменить действие приказа комитета по физической культуре и спорту 
администрации Соликамского городского округа от 29.12.2020 №СЭД-153-019- 
01-10-175 «Об утверждении персонального состава наблюдательного совета 
МАУ «СШОР «Олимпиец».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

Документ создан в электронной форме. № СЭД-153-019-01-12-136 от 30.07.2021. Исполнитель:Юнусова М.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 30.07.2021 15:53


	1
	2

